
MUNICIPIO DE LORETO
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos
12/ago./2022

Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022
08:35 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Jania

Recaudado
(5)

Ampliaciones y 
Reducciones

(2)
Devengado

(4)
Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

-$901,181.64$12,960,300.33 $12,059,118.69 $6,038,780.46 $6,038,780.46 -6,921,519.87IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$600,215.27$9,517,101.45 $10,117,316.72 $5,287,218.17 $5,287,218.17 -4,229,883.28DERECHOS

$246.49$85,882.00 $86,128.49 $86,573.22 $86,573.22 691.22PRODUCTOS

$2,650,525.18$710,300.00 $3,360,825.18 $2,690,619.20 $2,690,619.20 1,980,319.20APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$23,022,086.27$120,540,173.00 $143,562,259.27 $74,665,862.27 $74,665,862.27 -45,874,310.73PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$7,000,000.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00 -7,000,000.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$25,371,891.57$150,813,756.78 $176,185,648.35 $88,769,053.32 $88,769,053.32 -62,044,703.46Total
-62,044,703.46Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de  
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones / 
(Reducciones)

(2)
Devengado

(4)
Diferencia

(6=5-1)
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $12,960,300.33 $12,059,118.69 $6,038,780.46 $6,038,780.46 -6,921,519.87-$901,181.64

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $9,517,101.45 $10,117,316.72 $5,287,218.17 $5,287,218.17 -4,229,883.28$600,215.27

PRODUCTOS $85,882.00 $86,128.49 $86,573.22 $86,573.22 691.22$246.49

APROVECHAMIENTOS $710,300.00 $3,360,825.18 $2,690,619.20 $2,690,619.20 1,980,319.20$2,650,525.18

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$120,540,173.00 $143,562,259.27 $74,665,862.27 $74,665,862.27 -45,874,310.73$23,022,086.27

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes  
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como  
de las Empresas Productivas del Estado  

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $7,000,000.00 $7,000,000.00 $0.00 $0.00 -7,000,000.00$0.00

$25,371,891.57Total $176,185,648.35 $88,769,053.32 $88,769,053.32 -62,044,703.46$150,813,756.78

Ingresos Excedentes -62,044,703.46
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